КГБОУ «Новоалтайская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

26.03.2025          №32

Новоалтайск

«О назначении ответственных за прием в школу-интернат»

С целью организованного приема детей в КГБОУ «Новоалтайская

общеобразовательная школа-интернат», соблюдения Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить с 01.04.2025 ответственными за прием детей в школу-интернат:

- Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Киснер Олесю Григорьевну;

- Инспектора по кадрам Хаблак Инну Сергеевну.

2. Установить график приема заявлений и документов:

    ежедневно с 9.00 до 17.00, выходные – суббота, воскресенье.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Киснер Олесе Григорьевне:

- знакомить поступающего ребенка и (или) его родителей (законных представителей)

с уставом, лицензией на образовательную деятельность школы, правами и обязанностями

обучающихся;

- консультировать родителей (законных представителей) по вопросам приема в школу.

4. Ответственным за школьный сайт Савко Владимиру Михайловичу и Чичериной

Екатерине Федоровне:

- размещать на сайте, стендах школы и в средствах массовой информации сведения о

свободных местах, правила приема, формы заявлений о зачислении.

5. Инспектору по кадрам Хаблак Инне Сергеевне:

- принимать у родителей (законных представителей) заявления о зачислении и

документы, проверять их, делать копии и вести учет;

- выдавать родителям (законным представителям) расписки в получении документов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната       Некрасова О.Н.